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2024.7改正

アレルギー成分表 特定原材料8品目 特定原材料20品目（推奨）

卵 小麦 乳 そば 落花生 えび かに

空上げ&ポテト(揚げ油含む) ● ● ● ●

プレーンドーナツ ● ● ●

山芋 バナナ 豚肉 ごまアーモンド さけ さば まつたけ ももあわび いか いくら オレンジ キウイ カシューナッツくるみ 牛肉 大豆 鶏肉 りんご ゼラチン

イチゴミルクドーナツ ● ● ●

●パステルドーナツ ● ● ●

●

●シナモンカレンツくるみドーナツ ● ● ●

● ● ● ●

ドーナツボール ● ● ●

●

●ポップコーン（塩）

ポップコーン（キャラメル）

● ●

●ポップコーンフレーバー　コンソメ ● ●

●ポップコーンフレーバー　カレー

●

ポップコーンフレーバー　　ブラックペッパー 

ポップコーンフレーバー　　塩レモン

●●

●ポップコーンフレーバー　めんたいマヨ ● ●

●ポップコーンフレーバー　醤油バター

●

●フライドポテト(揚げ油含む)

フィッシュ＆ポテト(揚げ油含む) ● ●

● ●

● ● ●ホットドッグ　プレーン ● ● ●

空上げ(揚げ油含む) ● ●

●

● ● ●

ﾄﾏﾄ ＆あらびきマスタード

●ホットドッグ　チーズ ● ● ●

●ﾄﾏﾄ ＆あらびきマスタード

タルタルソース

●

●

バニラアイス ● ●

タルタルソース ●

スティックシュガー

抹茶アイス　 ● ●

クッキークリームドーナツ

●コーヒー用ポーション ●

ガムシロップ

●

生ビール 特定原材料28品目に該当するアレルギー成分は含まれないが、「ビール酵母」を使用。

ノンアルコールビール

オリジナルブレンドコーヒー

カフェラテ

フラットホワイト

ホットチョコレート

抹茶ラテ

烏龍茶

メロンソーダ

アップル

オレンジ　ＦＫＡ

緑茶

紅茶

アイスティー

ジンジャーエール

カルピス

コカ・コーラ

コカ・コーラゼロ

スプライト


